PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2013 – EDITAL N.º 001/2013

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.

OBJETO: Contratação  especializada para fornecimento de material, mão de obra e equipamentos para execução de reformas e ampliação das UBS’S – Unidades Básicas de Saúde do Município de Jahu.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público a todos os interessados, que após a abertura do envelope de n.º 02 (Proposta Comercial), a Comissão Permanente de Licitações, houve por bem classificar em 1.º lugar a proposta da única empresa participante KACEL KARAM CURI ENGENHARIA LTDA, para os itens 01, 04, 05 e 06 sendo resguardado o direito e prazo para recursos previstos na Lei 8.666/93.
Jahu, 15 de Julho de 2013.
LUIS VICENTE FREDERICI

SECRETARIO DE ECONOMIA E FINANÇAS